様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　夕張市長　　様

住　　所　夕張市
（法人等の場合は事務所所在地）

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _Hlk110261045]                                  （法人等の場合は名称及び代表者職氏名）
電話番号

農業生産用物価高騰緊急対策給付金交付申請書

　農業生産用物価高騰緊急対策給付金の交付を受けたいので、農業生産用物価高騰緊急対策給付金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　添付資料（添付をご確認の上、□に✔を入れて下さい。）
　□　給付金の振込先を確認できる口座通帳等の写し
　□　令和６年農業収入または直前事業年度の売上を確認できる書類
個人の場合：確定申告書（控）または市・道民税申告書（控）等の写し
法人の場合：確定申告書（控）及び法人事業概況説明書（控）等の写し

２　誓約及び同意（下記を誓約及び同意いただける場合は、□に✔を入れて下さい。）
□　農業生産用物価高騰緊急対策給付金交付要綱第２条の規定に該当することを誓約します。
また、審査に当たって、市が市税等の納付状況を調査することに同意します。

上記の規定に該当しないことが判明した場合、給付金を返還していただきます。

３　給付金振込先口座（代表者名義の口座）
	金融機関名

	支店名

	フリガナ

	口座名義人

	種別
	普通 ・ 当座
	口座番号

　　※種別は「普通」もしくは「当座」のどちらかを〇で囲んで下さい。